
Nakladatelství Karolinum
uvedlo do provozu nové stránky

Compiled Apr 1, 2019 8:40:35 PM by Document Globe ®   1

Nakladatelství Karolinum uvedlo do provozu nové stránky
Nakladatelství Karolinum spustilo novou verzi webových stránek. Po sedmi letech tak vystřídaly již zastaralé statické
stránky. Jejich design je již plně profesionální a je dílem uznávaného grafika prof. Ing. arch. Zdeňka Zieglera.
Uživatele jistě potěší jednoduchost s jakou se může po stránkách orientovat. Hlavní devizou není jen nový kabát, ale
i množství služeb, které staré stránky nepodporovaly. V první řadě je nutné podotknout, že jde o stránky dynamické,
z čehož plyne i možnost vyhledávat tituly pomocí klíčových slov v názvu, jménech autora, atd. Velikou předností je
zavedení internetové prodejny, ve které si může uživatel knihu zakoupit a vyhnout se tak nepříjemným situacím, kdy
mu poslední knihu prodají takřka před nosem. Několik způsobů platby i možnost vyzvednout si zboží osobně, nebo si
ho nechat poslat poštou, uspokojí jistě i ty nejnáročnější. Navíc pokud využijete služeb těchto stránek získáte slevu z
běžné ceny, a to i při odběru pouze jednoho kusu. Nakladatelství samozřejmě poskytuje i množstevní slevy, slevy pro
studenty a zaměstnance. Možnost subskripce, tedy „předkoupit si“ knihu, která ještě není na pultech obchodů (údajně
se slevou až 30%!!!) je opravdu důvodem, proč stojí za to tyto stránky navštívit.
Pro přesměrování na výše uvedené stránky využijte tento odkaz:   http://www.cupress.cuni.cz

http://www.cupress.cuni.cz

